Администрация Чайковского сельсовета

Боготольский район

 Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Чайковский

«15» мая 2019 года                                                                                                            № 9-п

 Об отмене  постановления   администрации Чайковского сельсовета
             Согласно   Федерального  закона  от 12.06.2002 №67-ФЗ « Об основных гарантиях  избирательных прав  и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации» и протеста  Боготольской межрайонной прокуратуры от 08.05.2019 №7-03-2019 на постановление администрации Чайковского сельсовета от 30.07.2015 № 17-п «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов на выборах депутатов Боготольского районного совета депутатов, главы Чайковского сельсовета и депутатов Чайковского сельского Совета депутатов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Отменить  постановление администрации Чайковского сельсовета  от 30.07.2015 № 17-п «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов на выборах депутатов Боготольского районного совета депутатов, главы Чайковского сельсовета и депутатов Чайковского сельского Совета депутатов».
       2. Настоящее постановление  опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
       3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Чайковского  сельсовета                                                                               В. С. Синяков